
合名会社

エネルギー事業部

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、弊社ＬＰガス、灯油をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。
さて、弊社は現在サービス向上の為にシステムの改善を進めております。これに伴い、
この度平成27年4月振替分から口座振替日を下記の通り変更させて頂くことになりました
のでお知らせいたします。振替日の変更につきましてお客様にご不便をおかけして大変申
し訳ございませんが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。　　　敬　具

平成27年2月吉日

お客様各位

ＬＰガス料金及び灯油料金 口座振替日変更のお知らせ

記

〈対象金融機関〉
　　　　・北都銀行
　　　　・羽後信用金庫

〈口座振替日の変更〉

〈口座振替予定日〉
　　　　　平成27年3月振替分 ……… 3月6日（金） 現在通り
　　　　　　　　　4月振替分 ……… 4月9日（木） 新振替日
　　　　　　　　　5月振替分 ……… 5月11日（月） 新振替日

※振替予定前日の営業日午後3時までに振替予定金額のご確認をお願いいたします。
※上記対象金融機関のみの変更です。その他金融機関を指定のお客様は変更ございません。
※本お知らせと行き違いで振替口座、支払い方法をご変更された場合は何卒ご容赦ください。

※振替日が土曜・日曜・祝日又は銀行休業日の場合は、翌営業日の振替となります。

以上

➡

【本件に関するお問い合わせ窓口】
　合名会社 髙田屋　本社 業務室
　ＴＥＬ：0183-73-8120　 受付時間：午前8:30～午後5:00（土・日・祝を除く）

毎月６日
現　在

毎月９日
新


